
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

м. Полтава №  ' 7

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації - окремого майна -  
нежитлові будівлі з окремим індивідуально 
визначеним майном

Відповідно до законів України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо сприяння процесам 
релокації підприємств в умовах воєнного стану та економічного відновлення держави», на 
підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по Полтавській 
та Сумській областях від 16.10.2024 № 759 «Про прийняття рішення про приватизацію 
окремого майна -  нежитлові будівлі з окремим індивідуально визначеним майном», договору 
купівлі-продажу від 06.05.2025 № 7 та акту приймання-передачі від 06.05.2025 № 7

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
нежитлові будівлі з окремим індивідуально визначеним майном у складі: контора А-1, а 
загальною площею 72,4 кв.м; склад сухих пиломатеріалів Б-1 загальною площею 117,7 кв.м; 
будівля побутових приміщень В-1 загальною площею 47,9 кв.м; будівля столярного цеху Д-1 
загальною площею 317,0 кв.м; котельня з складом Е-1 загальною площею 140,2 кв.м; будівля 
рамного відділення 0-1 загальною площею 57,7 кв.м; будівля цеху переробки деревини П-1, 
п, пі загальною площею 537,2 кв.м; навіс № 10; навіс № 12; навіс № 14; огорожа № 1; котел 
для опалення (інв. № 104-7163); шафа НПУ 100/10 (інв. № 104-7312); сушарка № 15; 
обладнання для котельні (інв. № 104-7380); котел твердопаливний РЕИШМ 16-20 (інв. № 
104-7418), за адресою: Полтавська обл., Миргородський р-н, с. Вельбівка, вул. Полтавська,

Покупець вищевказаного об’єкта - Фізична особа-підприємець Щочка Ріта 
Олександрівна.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить - 1 801 200,00 грн (один мільйон вісімсот 
одна тисяча двісті гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 300 200,00 грн (триста тисяч двісті 
гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - нежитлові 
будівлі з окремим індивідуально визначеним майном у складі: контора А-1, а загальною 
площею 72,4 кв.м; склад сухих пиломатеріалів Б-1 загальною площею 117,7 кв.м; будівля 
побутових приміщень В-1 загальною площею 47,9 кв.м; будівля столярного цеху Д-1 
загальною площею 317,0 кв.м; котельня з складом Е-1 загальною площею 140,2 кв.м; будівля 
рамного відділення 0-1 загальною площею 57,7 кв.м; будівля цеху переробки деревини П-1, 
п, пі загальною площею 537,2 кв.м; навіс № 10; навіс № 12; навіс № 14; огорожа № 1; котел

11.



/

для опалення (інв. № 104-7163); шафа НПУ 100/10 (інв. № 104-7312); сушарка № 15; 
обладнання для котельні (інв. № 104-7380); котел твердопаливний РЕККЦМ 16-20 (інв. № 
104-7418), за адресою: Полтавська обл., Миргородський р-н, с. Вельбівка, вул. Полтавська, 
11, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації Ірина СМІРНОВА


